дейности по бизнес консултации 

и други управленски консултации; инженерни дейности и свързани с тях технически 

консултации; технически изпитвания и анализи; пазарни проучвания и изследвания на 

общественото мнение. 

Капиталът на МВМ Партнер Зрт. е в размер на 16 561 000 000 (шестнадесет милиарда 

петстотин шестдесет и един милиона) унгарски форинта. 

МВМ Партнер Зрт. се управлява от Съвет на директорите в състав: Габор Орбан, 

Роберт Барлай, Йожеф Миклош Тамашка, Кристоф Хорват, Андраш Такач. Всеки член на 

Съвета на директорите може да представлява дружеството, действайки съвместно с друг